天皇陛下御即位記念2019ジャパンパラ陸上競技大会　キッズルーム一時保育申込書
◆申込者◆
	住　　所
	〒　　　　－

	ふりがな

保護者氏名

	緊急連絡先
	（当日連絡が取れる電話番号）

下記の通り、児童の一時保育を申し込みます。

◆児童名◆

	氏　名
	ふりがな
	愛称
	性別
	生年月日
	年齢

	男

・

女
	H

年　　月　　日生
	　　才　　ヶ月

◆保育日時◆

	日　　程
	（　　）2019年7月20日（土）　　　　　　時　　　分～　　時　　　分まで

（　　）2019年7月21日（日）　　　　　　時　　　分～　　時　　　分まで

	送迎者名

天皇陛下御即位記念2019ジャパンパラ陸上競技大会　キッズルーム誓約書

私は、天皇陛下御即位記念2019ジャパンパラ陸上競技大会キッズルームの利用にあたり、「天皇陛下御即位記念2019ジャパンパラ陸上競技大会におけるキッズルーム設置要項」を理解・同意した上でキッズルームの利用を申込みます。

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会
会長　鳥原　光憲　殿
2019年　　  月　  　 日

申込者（保護者）　氏名 　 　　　　　　　　　　　　　　印